
ANUNCIO 

CUALIFICACIÓN  DA  PROBA  ORAL  E  FASE  DE  CONCURSO  DA  SELECCIÓN  DO
ALUMNADO TRABALLADOR PARA O OBRADOIRO DUAL DE EMPREGO “REDONDELA
MÁIS QUE BELA IV” ESPECIALIDADE FORMATIVA CARPINTERIA DE RIBEIRA (NIVEL 2)

Realizada  o  día  14/12/2023  a  proba  oral  correspondente  á  fase  de  oposición do  proceso
selección de 10 alumnos/as traballadores/as para o programa de emprego “REDONDELA MÁIS
QUE BELA IV” – especialidade formativa de CARPINTERIA DE RIBEIRA, resulta a seguinte
puntuación:  

APELIDOS E NOME TOTAL

1 ALONSO AGULLA, JUAN ÁNGEL 8,57

2 ÁLVAREZ PÉREZ, RUBÉN 5,42

3 ÁLVAREZ VARELA, MIGUEL ÁNGEL 8,57

4 BADA VILABOA, FRANCISCO JAVIER 6,28

5 CABALEIRO GÓMEZ, PATRICIA 7,24

6 CADILLA CORUJEIRA, RAFAEL 8,57

7 CAMPO ALVES, ALBA 6,28

8 CARBALLIDO RIVAS, ALBERTO 8,57

9 CASTRO BARREIRO, ÁNGEL 5,71

10 COMESAÑA GARCIA, RAQUEL 6,28

11 COSTOYA NOGUEROL, ARACELI 8,85

12 CRUZ PIRES, DAVID 4

13 DOMÍNGUEZ ALCAIDE, MARÍA AZUCENA Non
presentada

14 FABEIRO BLANCO, ISMAEL 4

15 FERNÁNDEZ DAVIA, RAQUEL 2,28

16 FERNANDEZ GARDÓN, DOMINGO 7,71

17 GONZALEZ SEIJAS, CAMILO 8,57

18 IGLESIAS LORENZO, LOURDES 5,71

19 JIMÉNEZ JIMÉNEZ, MARIA DEL PILAR 7,5

20 MARTINEZ LAGO, EDUARD 6,28

21 MIROU LAGE, JOSÉ LUIS 7,71

22 NOVELLE FERNÁNDEZ, JOSEFA 6,57

23 OCAMPO PÉREZ, MARIA CELIA 2,28



24 OTERO DEL BLANCO, MARIO 6,28

25 OTERO HOEVER, NATASJA MARÍA 2,85

26 OTERO LOFREDO, LEONEL MARTÍN 2,57

27 PEREZ ALONSO, NOEMI 2,28

28 PEREZ RODRIGUEZ, JORGE 6,28

29 PIÑEIRO GONZÁLEZ, MARÍA 6

30 PORTELA RODRIGUEZ, CARMEN 1,14

31 RAFAEL VILAS, RAFAEL Non
presentado

32 REY LOPEZ, ARANTXA 7,42

33 RODRÍGUEZ FRAGA, MODESTO MANUEL 4,28

34 RODRÍGUEZ RODRÍGUEZ, LAURA Non
presentada

35 TÁBOAS GONZÁLEZ, MARÍA DOLORES 6

36 TACURI CAMESELLE, ROSA MARIA 6,28

Rematada a fase de oposicion o tribunal  cualificador procede a baremar  a documentación e
circunstancias correspontes  á fase de concurso do/as aspirantes,   obtendo cada un deles a
seguinte puntuación:

APELIDOS E NOME TOTAL

1 ALONSO AGULLA, JUAN ÁNGEL 3

2 ÁLVAREZ PÉREZ, RUBÉN 6

3 ÁLVAREZ VARELA, MIGUEL ÁNGEL 4,5

4 BADA VILABOA, FRANCISCO JAVIER 2,75

5 CABALEIRO GÓMEZ, PATRICIA 5,5

6 CADILLA CORUJEIRA, RAFAEL 5,75

7 CAMPO ALVES, ALBA 5,25

8 CARBALLIDO RIVAS, ALBERTO 6

9 CASTRO BARREIRO, ÁNGEL 6,25

10 COMESAÑA GARCIA, RAQUEL 5,5

11 COSTOYA NOGUEROL, ARACELI 5,5

12 CRUZ PIRES, DAVID 3,5



13 DOMÍNGUEZ ALCAIDE, MARÍA AZUCENA 2,75

14 FABEIRO BLANCO, ISMAEL 5,75

15 FERNÁNDEZ DAVIA, RAQUEL 4,5

16 FERNANDEZ GARDÓN, DOMINGO 4,75

17 GONZALEZ SEIJAS, CAMILO 6

18 IGLESIAS LORENZO, LOURDES 5,25

19 JIMÉNEZ JIMÉNEZ, MARIA DEL PILAR 7,5

20 MARTINEZ LAGO, EDUARD 6,25

21 MIROU LAGE, JOSÉ LUIS 6,5

22 NOVELLE FERNÁNDEZ, JOSEFA 4

23 OCAMPO PÉREZ, MARIA CELIA 2,75

24 OTERO DEL BLANCO, MARIO 6,5

25 OTERO HOEVER, NATASJA MARÍA 4

26 OTERO LOFREDO, LEONEL MARTÍN 2,75

27 PEREZ ALONSO, NOEMI 3,5

28 PEREZ RODRIGUEZ, JORGE 5,5

29 PIÑEIRO GONZÁLEZ, MARÍA 4,75

30 PORTELA RODRIGUEZ, CARMEN 8

31 RAFAEL VILAS, RAFAEL 3,25

32 REY LOPEZ, ARANTXA 6,25

33 RODRÍGUEZ FRAGA, MODESTO MANUEL 3,5

34 RODRÍGUEZ RODRÍGUEZ, LAURA 5,75

35 TÁBOAS GONZÁLEZ, MARÍA DOLORES 4

36 TACURI CAMESELLE, ROSA MARIA 7,5

Á vista da puntuación obtida polos/as aspirantes nas dúas fases de oposición e de concurso e
tendo en conta que estas puntuacións cun valor máximo de 10 puntos cada unha representan o
60  %  e  on  40  %  respectivamente  da  puntuación  total,  obténdose  polo  tanto  a  seguinte
puntuación total para cada un deles.



APELIDOS E NOME
Proba
Oral
60%

Fase
concurso

40%
TOTAL

1 ALONSO AGULLA, JUAN ÁNGEL 5,14 1,2 6,34

2 ÁLVAREZ PÉREZ, RUBÉN 3,25 2,4 5,65

3 ÁLVAREZ VARELA, MIGUEL ÁNGEL 5,14 1,8 6,94

4 BADA VILABOA, FRANCISCO JAVIER 3,77 1,1 4,87

5 CABALEIRO GÓMEZ, PATRICIA 4,28 2,2 6,48

6 CADILLA CORUJEIRA, RAFAEL 5,14 2,3 7,44

7 CAMPO ALVES, ALBA 3,77 2,1 5,87

8 CARBALLIDO RIVAS, ALBERTO 5,14 2,4 7,54

9 CASTRO BARREIRO, ÁNGEL
3,43 2,5 5,93

10 COMESAÑA GARCIA, RAQUEL
3,77 2,2 5,97

11 COSTOYA NOGUEROL, ARACELI
5,31 2,2 7,51

12 CRUZ PIRES, DAVID
2,40 1,4 3,80

13 DOMÍNGUEZ ALCAIDE, MARÍA AZUCENA
Non

presentada
1,1

1,1

14 FABEIRO BLANCO, ISMAEL
2,40 2,3 4,70

15 FERNÁNDEZ DAVIA, RAQUEL 
1,37 1,8 3,17

16 FERNANDEZ GARDÓN, DOMINGO
4,63 1,9 6,53

17 GONZALEZ SEIJAS, CAMILO
5,14 2,4 7,54

18 IGLESIAS LORENZO, LOURDES 
3,43 2,1 5,53

19 JIMÉNEZ JIMÉNEZ, MARIA DEL PILAR
4,50 3 7,50

20 MARTINEZ LAGO, EDUARD 
3,77 2,5 6,27

21 MIROU LAGE, JOSÉ LUIS 
4,63 2,6 7,23



22 NOVELLE FERNÁNDEZ, JOSEFA 
3,94 1,6 5,54

23 OCAMPO PÉREZ, MARIA CELIA 
1,37 1,1 2,47

24 OTERO DEL BLANCO, MARIO
3,77 2,6 6,37

25 OTERO HOEVER, NATASJA MARÍA 
1,71 1,6 3,31

26 OTERO LOFREDO, LEONEL MARTÍN 
1,54 1,1 2,64

27 PEREZ ALONSO, NOEMI 
1,37 1,4 2,77

28 PEREZ RODRIGUEZ, JORGE 
3,77 2,2 5,97

29 PIÑEIRO GONZÁLEZ, MARÍA 
3,60 1,9 5,50

30 PORTELA RODRIGUEZ, CARMEN
0,68 3,2 3,88

31 RAFAEL VILAS, RAFAEL Non
presentado

1,3 1,3

32 REY LOPEZ, ARANTXA
4,45 2,5 6,95

33
RODRÍGUEZ FRAGA, MODESTO 
MANUEL

2,57 1,4 3,97

34 RODRÍGUEZ RODRÍGUEZ, LAURA Non
presentada

2,3 2,3

35 TÁBOAS GONZÁLEZ, MARÍA DOLORES 
3,60 1,6 5,20

36 TACURI CAMESELLE, ROSA MARIA
3,77 3 6,77

A vista da puntuación obtida, o órgano de selección acorda propor ás seguintes persoas
para  participar   como  ALUMNADO  TRABALLADOR  PARA  O  OBRADOIRO  DUAL  DE
EMPREGO  “REDONDELA  MÁIS  QUE  BELA  IV”  –  ESPECIALIDADE  FORMATIVA
CARPINTERIA DE RIBEIRA:

APELIDOS E NOME TOTAL

1 CARBALLIDO RIVAS, ALBERTO 7,54

2 GONZALEZ SEIJAS, CAMILO 7,54



3 COSTOYA NOGUEROL, ARACELI 7,51

4 JIMÉNEZ JIMÉNEZ, MARIA DEL PILAR 7,50

5 CADILLA CORUJEIRA, RAFAEL 7,44

6 MIROU LAGE JOSE LUIS 7,23

7 REY LOPEZ ARANTXA 6,95

8 ALVAREZ VARELA MIGUEL ANGEL 6,94

9 TACURI CAMESELLE ROSA MARIA 6,77

10 FERNANDEZ GARDON DOMINGO 6,53



ANUNCIO 

CUALIFICACIÓN  DA  PROBA  ORAL  E  FASE  DE  CONCURSO  DA  SELECCIÓN  DO
ALUMNADO TRABALLADOR PARA O OBRADOIRO DUAL DE EMPREGO “REDONDELA
MÁIS  QUE  BELA  IV”  ESPECIALIDADE  FORMATIVA  FORESTAL-XARDINERIA-
AGRICULTURA ECOLÓXICA  (NIVEL 2)

Realizada  o  día  14/12/2023  a  proba  oral  correspondente  á  fase  de  oposición do  proceso
selección de 10 alumnos/as traballadores/as para o programa de emprego “REDONDELA MÁIS
QUE  BELA  IV”  –  especialidade  formativa  de  FORESTAL-XARDINERIA-AGRICULTURA
ECOLÓXICA  resulta a seguinte puntuación:  

APELIDOS E NOME TOTAL

1 ÁLVAREZ VALVERDE, PABLO 4,28

2 AMOEDO LUEIRO, LUCÍA 4,57

3 BEMPOSTA LUSQUIÑOS, JOSÉ ÁNGEL 6,85

4 BLANCO OTERO, BEATRIZ 7,42

5 CABALEIRO PÉREZ NURIA 10

6 CABALEIRO ROUCO, MARTA 4,28

7 CARRERA ESCUDERO, RAMÓN                          4,28

8 COMESAÑA VIDAL, ARANZAZU Non
presentado

9 DOMÍNGUEZ ÁLVAREZ, MIRIAM 7,71

10 FERNÁNDEZ ABANDONADO, CAMILO 6,85

11 FERNÁNDEZ COVELO, CLARA 8

12 GARCÍA PÉREZ, ANDREA Non
presentado

13 GARCÍA SANTOS, CELIA 6,85

14 GIL ERQUICIA, ABEL 7,71

15 GONZÁLEZ ALONSO, ANA MARIA 8

16 GONZÁLEZ COSTAS, MIGUEL ÁNGEL 6,85

17 HERNÁNDEZ CABALEIRO, MARTA 6

18 IGLESIAS ALONSO, MARÍA CARMEN 7,42

19 JIMÉNEZ JIMÉNEZ, JUAN 4,28

20 JUICHA MOUTIRHE, AYOUB 6,28

21 MARTÍNEZ CARBALLO, PABLO ALBERTO 6

22 MARTÍNEZ LAGO, ANTIA 6,28



23 MONTOYA MUÑOZ, DORA LIBIA 6

24 NÚÑEZ CORUJEIRA, MANUEL 2,57

25 PAZOS PEQUEÑO, ADRIAN 10

26 PEREIRA GRAÑA, CRISTIAN 2,42

27 PEREIRA POU, JOAQUIN 1,71

28 QUIROGA TABOAS, PATRICIA Non
presentada

29 RIVERA IGLESIAS, JOSÉ MARIO 7,71

30 RODAL GONZÁLEZ, PURIFICACIÓN 6,28

31 RODRÍGUEZ CASTELLANO, REBECA 5,14

32 RODRÍGUEZ CERVANTES, LEONARDO JAVIER 6,57

33 RODRÍGUEZ MARTINEZ, ENRIQUE 8

34 RODRÍGUEZ VILABOA, MARIA LORENA 8

35 RUFO ESTÉVEZ, VANESA 2

36 SÁNCHEZ GONZÁLEZ, SERGIO 4,85

37 SANTOS GONZÁLEZ, ÁNGELA 6,5

38 SOBRAL GALLEGO, DAVID 6

39 SOMOZA MARTÍNEZ, LUCÍA 6,28

40 TORRES JAIME, FLORINDA 4,85

Rematada a fase de oposicion o tribunal  cualificador procede a baremar  a documentación e
circunstancias correspontes  á fase de concurso do/as aspirantes,   obtendo cada un deles a
seguinte puntuación:

APELIDOS E NOME TOTAL

1 ÁLVAREZ VALVERDE, PABLO 3,5

2 AMOEDO LUEIRO, LUCÍA 4

3 BEMPOSTA LUSQUIÑOS, JOSÉ ÁNGEL 5,5

4 BLANCO OTERO, BEATRIZ 4,75

5 CABALEIRO PÉREZ NURIA 7,25

6 CABALEIRO ROUCO, MARTA 2,75

7 CARRERA ESCUDERO, RAMÓN                           3,75



8 COMESAÑA VIDAL, ARANZAZU 5,25

9 DOMÍNGUEZ ÁLVAREZ, MIRIAM 6,5

10 FERNÁNDEZ ABANDONADO, CAMILO 3,25

11 FERNÁNDEZ COVELO, CLARA 6

12 GARCÍA PÉREZ, ANDREA 6,75

13 GARCÍA SANTOS, CELIA 5,25

14 GIL ERQUICIA, ABEL 6,50

15 GONZÁLEZ ALONSO, ANA MARIA 6,75

16 GONZÁLEZ COSTAS, MIGUEL ÁNGEL 5

17 HERNÁNDEZ CABALEIRO, MARTA 4,50

18 IGLESIAS ALONSO, MARÍA CARMEN 6,75

19 JIMÉNEZ JIMÉNEZ, JUAN 3,50

20 JUICHA MOUTIRHE, AYOUB 4

21 MARTÍNEZ CARBALLO, PABLO ALBERTO 5

22 MARTÍNEZ LAGO, ANTIA 7

23 MONTOYA MUÑOZ, DORA LIBIA 7

24 NÚÑEZ CORUJEIRA, MANUEL 3

25 PAZOS PEQUEÑO, ADRIAN 5,50

26 PEREIRA GRAÑA, CRISTIAN 3

27 PEREIRA POU, JOAQUIN 6

28 QUIROGA TABOAS, PATRICIA 3,50

29 RIVERA IGLESIAS, JOSÉ MARIO 5,50

30 RODAL GONZÁLEZ, PURIFICACIÓN 4,25

31 RODRÍGUEZ CASTELLANO, REBECA 6,75

32 RODRÍGUEZ CERVANTES, LEONARDO JAVIER 5

33 RODRÍGUEZ MARTINEZ, ENRIQUE 5,75

34 RODRÍGUEZ VILABOA, MARIA LORENA 6

35 RUFO ESTÉVEZ, VANESA 5

36 SÁNCHEZ GONZÁLEZ, SERGIO 7

37 SANTOS GONZÁLEZ, ÁNGELA 4,50



38 SOBRAL GALLEGO, DAVID 6,50

39 SOMOZA MARTÍNEZ, LUCÍA 3,50

40 TORRES JAIME, FLORINDA 3,25

Á vista da puntuación obtida polos/as aspirantes nas dúas fases de oposición e de concurso e
tendo en conta que estas puntuacións cun valor máximo de 10 puntos cada unha representan o
60  %  e  on  40  %  respectivamente  da  puntuación  total,  obténdose  polo  tanto  a  seguinte
puntuación total para cada un deles.

APELIDOS E NOME
Proba
Oral
60%

Fase
concur

so
40%

TOTAL

1 ÁLVAREZ VALVERDE, PABLO 2,57 1,4 3,97

2 AMOEDO LUEIRO, LUCÍA 2,74 1,6 4,34

3 BEMPOSTA LUSQUIÑOS, JOSÉ ÁNGEL 4,11 2,2 6,31

4 BLANCO OTERO, BEATRIZ 4,45 1,9 6,35

5 CABALEIRO PÉREZ NURIA 6,00 2,9 8,90

6 CABALEIRO ROUCO, MARTA 2,57 1,1 3,67

7 CARRERA ESCUDERO, RAMÓN                 2,57 1,5 4,07

8 COMESAÑA VIDAL, ARANZAZU Non
presentado

2,1 2,1

9 DOMÍNGUEZ ÁLVAREZ, MIRIAM 4,63 2,6 7,23

10 FERNÁNDEZ ABANDONADO, CAMILO 4,11 1,3 5,41

11 FERNÁNDEZ COVELO, CLARA 4,80 2,4 7,20

12 GARCÍA PÉREZ, ANDREA
Non

presentado

2,7 2,7

13 GARCÍA SANTOS, CELIA 4,11 2,1 6,21

14 GIL ERQUICIA, ABEL 4,63 2,6 7,23

15 GONZÁLEZ ALONSO, ANA MARIA 4,80 2,7 7,50

16 GONZÁLEZ COSTAS, MIGUEL ÁNGEL 4,11 2 6,11



17 HERNÁNDEZ CABALEIRO, MARTA 3,60 1,8 5,40

18 IGLESIAS ALONSO, MARÍA CARMEN 4,45 2,7 7,15

19 JIMÉNEZ JIMÉNEZ, JUAN 2,57 1,4 3,97

20 JUICHA MOUTIRHE, AYOUB 3,77 1,6 5,37

21 MARTÍNEZ CARBALLO, PABLO ALBERTO 3,60 2 5,60

22 MARTÍNEZ LAGO, ANTIA 3,77 2,8 6,57

23 MONTOYA MUÑOZ, DORA LIBIA 3,60 2,8 6,40

24 NÚÑEZ CORUJEIRA, MANUEL 1,54 1,2 2,74

25 PAZOS PEQUEÑO, ADRIAN 6,00 2,2 8,20

26 PEREIRA GRAÑA, CRISTIAN 1,45 1,2 2,65

27 PEREIRA POU, JOAQUIN 1,03 2,4 3,43

28 QUIROGA TABOAS, PATRICIA 
Non

presentado
1,4 1,4

29 RIVERA IGLESIAS, JOSÉ MARIO 4,63 2,2 6,83

30 RODAL GONZÁLEZ, PURIFICACIÓN 3,77 1,7 5,47

31 RODRÍGUEZ CASTELLANO, REBECA 3,08 2,7 5,78

32
RODRÍGUEZ CERVANTES, LEONARDO 
JAVIER

3,94 2 5,94

33 RODRÍGUEZ MARTINEZ, ENRIQUE 4,80 2,3 7,10

34 RODRÍGUEZ VILABOA, MARIA LORENA 4,80 2,4 7,20

35 RUFO ESTÉVEZ, VANESA 1,20 2 3,20



36 SÁNCHEZ GONZÁLEZ, SERGIO 2,91 2,8 5,71

37 SANTOS GONZÁLEZ, ÁNGELA 
3,90

1,8 5,70

38 SOBRAL GALLEGO, DAVID
3,60

2,6 6,20

39 SOMOZA MARTÍNEZ, LUCÍA
3,77

1,4 5,17

40 TORRES JAIME, FLORINDA 
2,91

1,3 4,21

A vista da puntuación obtida, o órgano de selección acorda propor ás seguintes persoas
para  participar   como  ALUMNADO  TRABALLADOR  PARA  O  OBRADOIRO  DUAL  DE
EMPREGO  “REDONDELA  MÁIS  QUE  BELA  IV”  –  ESPECIALIDADE  FORMATIVA
FORESTAL-XARDINERIA-AGRICULTURA ECOLÓXICA:

APELIDOS E NOME TOTAL

1 CABALEIRO PEREZ NURIA 8,90

2 PAZOS PEQUEÑO ADRIAN 8,20

3 GONZALEZ ALONSO, ANA MARÍA 7,50

4 DOMINGUEZ ALVAREZ MIRIAM 7,23

5 GIL ERQUICIA ABEL 7,23

6 FERNANDEZ COVELO CLARA 7,20

7 RODRIGUEZ VILABOA MARIA LORENA 7,20

8 IGLESIAS ALONSO MARÍA CARMEN 7,15

9 RODRIGUEZ MARTINEZ ENRIQUE 7,10

10 RIVERA IGLESIAS JOSÉ MARIO 6,83

Documento asinado electronicamente á marxe pola secretaria do tribunal.


